
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 40/V/II/2012 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad opracowywania planów 
studiów i programów kształcenia zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikac ji                              
dla Szkolnictwa Wyższego 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 10 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                             
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie                            
(tj. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.),                  
w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się wytyczne dla rad wydziałów dotyczące zasad opracowywania planów studiów                        
i programów kształcenia zgodne z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, 
zwane dalej „wytycznymi”, w tym: 
1) zalecenia, terminy oraz wymaganą dokumentację stanowiącą podstawę do podjęcia przez radę 

wydziału uchwały w sprawie programu kształcenia dla określonego kierunku studiów, poziomu                   
i profilu kształcenia oraz formy studiów, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały; 

2) warunki, jakie powinien spełniać program kształcenia dla określonego kierunku studiów, 
poziomu i profilu kształcenia oraz formy studiów, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) kryteria ewaluacji programu kształcenia dla określonego kierunku studiów, poziomu i profilu 
kształcenia oraz formy studiów, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Rektor określi, w drodze zarządzenia: 
1) wzory dokumentów - w zakresie  projektowania, realizacji i oceny rezultatów planów studiów                

i programów kształcenia w formie papierowej lub elektronicznej; 
2) sposób monitorowania realizacji wytycznych oraz sporządzania dokumentów zgodnie                         

z przepisami powszechnie obowiązującymi i wzorami, o których mowa w pkt 1. 
 

§ 3 
 

W celu sprawnego wdrażania Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego należy 
podjąć działania zmierzające do zapewnienia odpowiednich narzędzi informatycznych,  
wspomagających tworzenie odpowiedniej dokumentacji, w tym tworzenie matrycy efektów 
kształcenia i sylabusów. 

§ 4 
 

Traci moc uchwała  Nr  7/IV/IX/2007 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Koninie 
z dnia 25 września 2007 r. w sprawie wytycznych dla rad wydziałów dotyczących zasad 
opracowywania planów i programów nauczania dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz 
studiów podyplomowych i kursów dokształcających. 

 



 
 

 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

          Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 

 
 
                    /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


